
 2 736.7

 915.6

 45.0

 129.1

 152.3

 55.3

 142.6

 75.4

 31.1

 33.0

 63.8

 82.8

 244.4

 33.9

 11.9

 35.2

 5.9

 56.1

 131.6

 399.1

 8.4

 84.2

 875.4

 181.1

 1 397.3

 629.8

 11.1

 64.4

 92.8

 18.7

 58.6

 18.6

 3.9

 2.3

 7.9

 5.5

 35.2

 0.4

 3.0

 0.2

－

 19.4

 89.5

 294.6

 3.6

 37.8

 480.8

 109.2

 1 339.4

 285.8

 33.9

 64.7

 59.5

 36.6

 84.0

 56.8

 27.2

 30.7

 55.9

 77.3

 209.2

 33.5

 8.9

 35.0

 5.9

 36.7

 42.1

 104.5

 4.8

 46.4

 394.6

 71.9

 469.9

 35.0

 5.9

 44.6

 10.5

 13.2

 5.9

 2.5

－

 7.2

 54.8

 142.2

 51.7

 60.9

 0.4

－

－

 2.7

 10.3

 0.1

－

 22.0

 10.2

 24.8

 31.4

 3.2

 0.8

 16.3

－

－

－

－

－

－

 0.5

 2.8

 1.0

－

－

－

－

－

 6.8

－

－

－

 1.8

－

 438.5

 31.8

 5.1

 28.3

 10.5

 13.2

 5.9

 2.5

－

 7.2

 54.3

 139.4

 50.7

 60.9

 0.4

－

－

 2.7

 3.5

 0.1

－

 22.0

 8.4

 24.8

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

 3 916.6

 4 011.2

 4 255.1

 4 010.9

 3 793.2

 1 159.8

 1 662.5

 2 069.9

 2 142.3

 1 987.3

 2 756.8

 2 348.7

 2 185.2

 1 868.6

 1 805.9

 709.3

 662.7

 819.9

 661.0

 504.9

 59.1

 43.1

 32.6

 28.5

 33.2

 650.2

 619.6

 787.3

 632.5

 471.7

 民國92年 2003

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 民國96年 2007

 -5.43  -7.24  -3.36 -23.62  16.49  -25.42

 　　 2003 - 2007
中華民國九十二年至九十六年

 本署綜合計畫組。

 Ministry of the Interior-Central Taiwan Division Dept. of Regional Planning, CPA.

 表 1-2. 臺灣地區剩餘土石方及填土數量
 Table 1-2. The Quantity of Construction Excavated Earth in Taiwan Area

 單位：萬立方公尺
 unit：ten thousands

Total

總      計

Building Construction

建  築  工  程

Public Construction

公  共  工  程

區域別

 Locality

Soil
Residual
石方量
剩餘土

Fill

填土量

Soil
Residual
石方量
剩餘土

Fill

填土量

Soil
Residual
石方量
剩餘土

Fill

填土量

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR

 資料來源:

 Source:


